
JÍL, ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-002239 (226/12223/19)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702
00 Ostrava
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Valeria Project s.r.o.
K Nedvězí 107, Královice, 104 00 Praha 
10

IČO: 019 17 901 
DIČ: CZ01917901 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dl ve správě SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 
Ostrava,

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Technickou pomoc objednatele (TPO) k zakázce Dl VDZ 2019 dle 
Přílohy č. 1 -  Specifikace služeb a Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 12. 2019, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 82 000,-/99 220,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ,

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne ^  0̂ Zu id

Za Objednatele: ,,vedoucí SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

y  dne Z  O / Z o / f

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Specifikace služeb

Technická pomoc objednatele (TPO) -  „D l VDZ 2019"

Jedná se o zajištění technické pomoci objednateli (TPO), včetně administrace v souladu se 
stanovenými pravidly objednatele při hodnocení kvality provedeného díla (SGŘ č.6/2010 -  
Politika, cíle a příručka kvality, v platném znění). Kontrolovaná zakázka je na stavebně práce: 
„D l VDZ 2019".

Náplň práce a popis činností při technické pomoci pro stavební dozor investora 
(objednatele)

1. ) Kontrola stavebního deníku zhotovitele včetně účasti na KD stavby

2. ) Kontrola dodržování BOZP a PO na staveništích

3. ) Kontrola kvality prováděných prací a používaného materiálu zhotovitelem

4. ) Pořízení fotodokumentace z kontrol

5. ) Pořízení zápisu z kontrol

6. ) Koordinace projektu se stavbou

7. ) Koordinace zkoušek, průzkumu a kontrol stavby a stavebních konstrukcí

8. ) Kompletace dokladové části pro přejímací řízení (kolaudaci), kontrola předaných 
dokladů zhotovitelem

9. ) Koordinace přejímacího řízení včetně vyhotovení předávacího protokolu (dle platného 
vzoru objednatele)

10.) Zpracování „Vyhodnocení souhrnné závěrečné zprávy (SZZ) zhotovitele" za TDI

Veškeré práce budou probíhat s vědomím zástupce objednatele (provozních pracovníků 
SSÚD). Práce budou probíhat v pracovních dnech, po dohodě svedením střediska možno 
pracovat i o víkendech nebo státních svátcích. DIO pro výkon TPO v případě potřeby zajišťuje 
objednatel (je-li zřízeno DIO stavbou, využívá instalované).

Zahájení kontroly realizačních prací -  po zahájení prací zhotovitele zakázky „D l VDZ 
2019".
Dokončení prací, včetně vyhodnocení SZZ zhotovitele realizace díla a zprávy dozoru je 
nejpozději do 31. prosince 2019. Doba plnění je odvislá od průběhu stavebně 
udržovacích prací zhotovitele.



Investorsky rozpočet - Technická pomoc objednateli (TPO) pro zajištění stavebního dozoru

Stavební práce Předpokládaná cena dozorované 
zakázky bez DPH CENA

VDZ 2019 3 448 776,21 Kč 82 000 Kč
Celková cena bez DPH 82 000 Kč
DPH 21% 17 220 Kč
Celková cena včetně DPH 99 220 Kč

Náplň práce a popis činností Technické pomoci objednateli pro zajištění stavebního dozoru
1. ) Kontrola stavebního deníku zhotovitele
2. ) Kontrola dodržování BOZP a PO na staveništích
3. ) Kontrola kvality prováděných prací a používaného materiálu zhotovitelem
4. ) Pořízení fotodokumantace z kontrol
5. ) Pořízení zápisu z kontrol
6. ) Koordinace projektu se stavbou
7. ) Koordinace zkoušek, průzkumu a kontrol stavby a stavebních konstrukcí
8. ) Kompletace dokladové části pro přejímací řízení, kontrola předaných dokladů zhotovitelem
9. ) Kontrola TePř a KZP před zahájením stavby
10. ) Vyhodnocení souhrnné závěreční zprávy zhotovitele


